

Stargard, dnia 31.05.2016 r.

**Protokół z konsultacji społecznych przeprowadzonych w sprawie koncepcji przebudowy ulicy Wieniawskiego w Stargardzie.**

**Przedmiot konsultacji:** koncepcja przebudowy ulicy Wieniawskiego w Stargardzie

**Data konsultacji:** od dnia 20 maja do 31 maja 2016 r.

**Cel konsultacji:** zebranie od mieszkańców propozycji, uwag i opinii dotyczących zmiany organizacji ruchu na ul. Wieniawskiego oraz zakresu przebudowy.

**Forma konsultacji:** ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji wraz z koncepcją przebudowy ulicy Wieniawskiego w Stargardzie zostało zamieszczone na stronie <http://www.zdp.stargard.pl>

Zainteresowane podmioty otrzymały możliwość przekazania swoich opinii i uwag pocztą elektroniczną, tradycyjną i osobiście w dniu 31 maja na spotkaniu w Sali nr 103 Starostwa Powiatowego w Stargardzie, ul. Skarbowa 1, w godz. od 12.00 do 15.00.

**Wyniki konsultacji:**

1. Zgłoszenie drogą mailową przez Katarzynę i Sylwestra Wieczorkiewicza w dniu 24 maja 2016 r. uwagi dotyczącej projektowanej ścieżki rowerowej w pobliżu posesji nr 11,13 i związku z tym może wystąpić kolizja wyjeżdżającego z garażu usytuowanego pod budynkiem samochodem tyłem a rowerzystą z uwagi na brak widoczności .
2. Zgłoszenie na spotkaniu przez mieszkańców posesji 7-9, 11-13, 15-17, 19-21 mogącej wystąpić kolizji z rowerzystą poruszającym się na ścieżce rowerowej - jak w pkt 1.
3. Przedstawiciel wspólnoty budynku nr 16 zgłosił postawienie słupków na trawnikach uniemożliwiających parkowanie samochodów przy zatoce autobusowej.
4. Przedstawiciel UM Stargard wniósł zastrzeżenie do projektowanych miejsc postojowych dla niepełnosprawnych prosząc o zmiany umożliwiające niepełnosprawnemu poruszającemu się na wózku inwalidzkim na bezpieczne wysiadanie i przedostanie się na chodnik .
5. Przedstawiciel Porozumienia Rowerowego przedstawił propozycję wydzielenia pasa dla rowerzystów na jezdni w obu kierunkach lub rezygnację ze ścieżki rowerowej usytuowanej poza jezdnią a w zamian poszerzyć jezdnię do 7 m i wprowadzić ruch uspokojony z dozwoloną prędkością 30km/h

Protokół z wynikami konsultacji zostanie zamieszczony na stronie <http://www.zdp.stargard.pl>